identificats per les parts, la següent documentació:  

- Plec de clàusules administratives particulars. 
- Plec de prescripcions tècniques particulars i Annexes. 

2.- PREU i ABONAMENT 

L’import total màxim a abonar al contractista, s’estableix en la quantitat de per un import de 
CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS EUROS (59.900€), més la quantitat de DOTZE MIL CINC-
CENTS SETANTA-NOU EUROS (12.579€), que correspon al 21% de l'IVA, i un import final de 
SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS (72.479€), IVA inclòs. 

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris per al correcte 
i complert desenvolupament de la prestació del servei objecte del present contracte. 

La quantia d’aquest contracte es determina en funció dels següents preus unitaris: